

Pytanie nr 1:

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym, uprzejmie prosimy o informację, czy Narodowe Centrum Badań i Rozwoju bierze pod uwagę możliwość współpracy z dostawcami rozwiązań automatyzujących proces weryfikacji w ramach analiz KYB i AML wskazanych podmiotów oraz ich powiązań.

W szczególności prosimy o doprecyzowanie, czy jako potencjalni Wykonawcy mogą być kwalifikowane podmioty, które świadczą usługę poprzez udostępnienie platformy umożliwiającej weryfikację wybranych rejestrów i baz danych w czasie rzeczywistym, zgodnie ze ścieżką weryfikacji określoną przez Zamawiającego, przy założeniu, że po wygenerowaniu raportu oraz przypisaniu mu ostatecznego poziomu ryzyka, dalsza analiza będzie prowadzona po stronie NCBR.

Czy taki model świadczenia usługi jest rozpatrywany przez NCBR jako dopuszczalny w ramach niniejszego zapytania?

Odpowiedź: Uprzejmie informujemy, że w ramach przedmiotowego zapytania ofertowego NCBR nie przewiduje możliwości uznania za Wykonawcę podmiotu, który świadczy usługę wyłącznie poprzez udostępnienie platformy weryfikującej rejestry i bazy danych w czasie rzeczywistym, bez przeprowadzenia pełnej analizy.

Jednocześnie zaznaczamy, że jeżeli podmiot dysponuje takim narzędziem, może z niego korzystać jako elementu wspierającego proces analityczny, jednakże oczekiwanym rezultatem jest kompleksowa analiza sprawowania kontroli wskazanych podmiotów oraz ich powiązań, wraz z jednoznacznym przedstawieniem wyników tej analizy.

Pytanie nr 2:

Czy określone zostało brzmienie załącznika nr 2 do zapytania ofertowego *Wykaz usług świadczonych przez Wykonawcę w zakresie objętym zapytaniem lub podobnym?*

Odpowiedź: Uprzejmie informujemy, że brzmienie załącznika nr 2 do zapytania ofertowego nie zostało określone w sposób szczegółowy. Każdy Wykaz przedstawiony przez Wnioskodawcę, który zawiera informacje o zrealizowanych przez niego analizach objętych zakresem zapytania ofertowego lub pokrewnych, będzie traktowany jako właściwy i może zostać uwzględniony w procesie oceny.